STARdigio
チャンネル:４０１ J-POP 最新ヒット
放送日：２０１４/０５/１２～２０１４/０５/１８ ｢番組案内　（４時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/8：00～/12：00～/16：00～/20：00～/24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
■J-POP最新ヒット
GUTS! 嵐
寝癖 クリープハイプ
ええじゃないか ジャニーズWEST
ミステリーナイト! スマイレージ
NEVER LET YOU GO GENERATIONS from EXILE TRIBE
Departure SCANDAL
Yes we are SMAP
時空（とき）を超え 宇宙（そら）を超え モーニング娘。'14
気づいたら片想い 乃木坂46
Blue Sky Blue Nゼロ
Who are you ～愛のフラワー～ Ledapple
イマジネーション
  ～MBS/TBS系アニメ「ハイキュー!!」OPテーマ～

SPYAIR

拝啓、ツラツストラ
  ～アニメ「ドラゴンボール改」4月クールEDテーマ曲～

グッドモーニングアメリカ

Rising Hope ～アニメ「魔法科高校の劣等生」OPテーマ～ LiSA
ファミリーパーティー ～アニメ「映画クレヨンしんちゃん
  ガチンコ!逆襲のロボとーちゃん」主題歌～

きゃりーぱみゅぱみゅ

炎と森のカーニバル SEKAI NO OWARI
STEP ～TVアニメ「ニセコイ」後期OPテーマ～ ClariS
こっちを向いてよ WEAVER
Truth CNBLUE
今かわるとき 桜井美南
ダイアローグ・モノローグ 秦基博
ミレナリオ ～TVアニメ「魔法科高校の劣等生」EDテーマ～ ELISA
君と踊ろう LUHICA feat. NABE
Keep on Lovin' You palet
LOUD TM NETWORK
明日笑っていられるように 東京プリンとたいせつな仲間たち
少女のままじゃいられない P.IDL
スイート 渕上里奈
未来とは? SKE48
高嶺の林檎 NMB48
優しさの蕾 ～「牙狼(GARO)-魔戒ノ花-」ED主題歌～ 飛蘭
ゲラゲラポーのうた ～アニメ「妖怪ウォッチ」OPテーマ～ キング・クリームソーダ
Rebellion～反逆の戦士達～ ～PS3&PS Vita用ソフト
  「第3次スーパーロボット大戦Z 時獄篇」OP主題歌～

JAM Project

人生!本気(マジ)もったいないよ! ANNA☆S
Breakthrough ～TVアニメ「ノブナガ・ザ・フール」新OP主題歌～ JAM Project
僕らのミュージック それでも世界が続くなら
漂流彼女 DIV
言葉にできないけど EDEN
Oh JANE 片平里菜
STAND PROUD ～TVアニメ「ジョジョの奇妙な冒険
  スターダストクルセイダース」OPテーマ～

橋本仁

LOVE-arigatou- Rev.from DVL
ラブサーチライト
  ～劇場版アニメ「名探偵コナン 異次元の狙撃手」主題歌～

柴咲コウ

PEACE SUNSHINE DANCE EARTH PARTY
ai ソナーポケット(Sonar Pocket)
VEIL Apeace
桜、みんなで食べた HKT48
グロテスク 平井堅 feat. 安室奈美恵
創傷イノセンス ～TVアニメ「悪魔のリドル」OP主題歌～ 内田真礼
Break Out Dream5
V-ROAD ～TVアニメ「カードファイト!!
  ヴァンガード レギオンメイト編」OP主題歌～

BUSHI★7

NOCTURNE -drastic dance- D.A.T
Endless Road fumika
killy killy JOKER
  ～アニメ「selector infected WIXOSS」OPテーマ～

分島花音

冒険☆ミルキィロード!! ミルキィホームズ

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。